dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/ 1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.9.2020. 

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle čl. 2.1 smlouvy sjednanou cenu 
ve výši 278 851,18 Kč bez DPH (slovy:dvěstěsedmdesátosmtisícosmsetpadesátjednu korunu 
českou, osmnáct haléřů). DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů. 

4.3 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné 
plnění předmětu díla, včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a